UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG THCS CAO BÁ QUÁT

–––––––––

   Số: 01/TB-THCS CBQ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––
Gia Lâm, ngày 03 tháng 01 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ Tết Nguyên Đán Canh Tý năm 2020
–––––––––––––––––
Kính gửi: Phụ huynh học sinh Trường THCS Cao Bá Quát
Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-GD&ĐT ngày 02 tháng 01 năm 2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Gia Lâm.

Trường THCS Cao Bá Quát thông báo lịch nghỉ tết của học sinh như sau:

Học sinh nghỉ Tết Nguyên Đán Canh Tý năm 2020 từ ngày 22/01/2020 (thứ Tư) đến hết ngày 29/01/2020 (Thứ 4) (tức là từ ngày 28 tháng Chạp năm Kỷ Hợi đến hết ngày mùng 5 tháng Giêng năm Canh Tý), tổng cộng 8 ngày.

Vậy nhà trường thông báo để phụ huynh học sinh được biết và nhắc nhở các con sau dịp nghỉ Tết đi học đúng thời gian quy định.

Nhân dịp xuân mới Canh Tý, Ban Giám hiệu Trường THCS Cao Bá Quát  xin chân thành gửi đến Quý phụ huynh cùng toàn thể các con học sinh yêu quý lời chúc mừng năm mới.

Kính chúc Quý phụ huynh, cùng toàn thể gia đình đón một cái tết VUI VẺ - HẠNH PHÚC – AN KHANG – THỊNH VƯỢNG. Chúc các con thêm một tuổi mới luôn mạnh khỏe, chăm ngoan.

Trân trọng.
	Nơi nhận:

- BGH trường (để chỉ đạo);
- CB, GV, NV, PH (để thực hiện);
- Lưu: VP.

	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
Vũ Thị Lan Anh

1
PAGE
2